condições constantes no Termo de Referência e solicitação
da Secretaria Municipal de Saúde, que passam a fazer parte
integrante  do  processo,  da  empresa  D'  MOMENTOS
UNIFORMES  LTDA.,  i nsc r i ta  no  CNP J  sob  nº
36.533.451/0001-31,  no  valor  total  de  R$  15.307,10
(quinze mil, trezentos e sete reais e dez centavos).

Coroados, 10 de Julho de 2025.
Roberto Carrilho Alves
Prefeito Municipal

...........................................................................................................

Dispensas - Aviso de Abertura
Dispensas - Aviso de Abertura